ফতওয়া গুরুত্ব প্রয়োজন

(তিনটি বিশ্বকোষ থেকে তিনটি গবেষণামূলক নিবন্ধ)

প্রকাশক

মোহাম্মদ নাজরুল ইসলাম

(সিনিয়র এডভোকেট, বাংলাদেশ সুপ্রিম কোর্ট)

সেক্রেটারি জেনারেল

ইসলামিক ল' রিসার্চ সেন্টার এন্ড লিগ্যাল এইড বাংলাদেশ

৩৮০/বি, মিরপুর রোড, ধানমন্ডি, ঢাকা-১২০৯।

ফোন : ৯১৩১৭০৫

প্রথম প্রকাশ

ফিলহজ্জ : ১৪২১

চৈত্র : ১৪০৭

মার্চ : ২০০১

মুদ্রণ

আল ফালাহ প্রিন্টিং প্রেস

৪২৩, বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

প্রাপ্তিস্থান

ইসলামিক ল' রিসার্চ সেন্টার কার্যালয়

□ আধুনিক প্রকাশনী

বাংলাবাজার ও বড় মগবাজার

□ আহসান পাবলিকেশন্স

বাংলাবাজার ও কাটাবন মসজিদ কমপ্লেক্স

মূল্য : ~~১০০~~ মূল্য-১০০/=